МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№   ____ от «21» октября 2021 года г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений в решение совета депутатов № 252 от 13.05.2021
«О признании недействующим и не подлежащим применению
части правил землепользования и застройки муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с допущенной технической ошибкой в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:07:0505001:5405, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. [bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 47:07:0505001:5405 исключить, из пункта 1 изложив  его  в следующей редакции:
«Признать Правила землепользования и застройки МО «Кузьмоловское ГП» недействующими и неподлежащими применению в части территориального зонирования - территориальной зоны ТЖ2 - в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 47:07:0505001:20, 47:07:0505001:31, 47:07:0505001:23, 47:07:0505001:12, 47:07:0505001:52, 47:07:0505001:51, 47:07:0505001:5103, 47:07:0505001:21, 47:07:0516001:349, 47:07:0516001:350, 47:07:0508001:26, 47:07:0508001:21, 47:07:0508001:15, 47:07:0508001:17, 47:07:0508002:60, 47:07:0508002:61, 47:07:0508002:56, 47:07:0508002:57, 47:07:0508001:35, 47:07:0516001:334, 47:07:0508001:10, 47:07:0508001:114, 47:07:0508001:1929, 47:07:0000000:90359, 47:07:0508001:7, 47:07:0508001:1, 47:07:0508001:4».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести», и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Решение разместить в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).
6. Контроль исполнения решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                           Т.В. Банкис

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.wmf

image2.wmf